Program

MPETANSESENTER FOR SJELONE DIAGNOS

Mandag
09.00-10.30

11.00-11.30
11.30-12.30
12.30-1345

13.50 - 14.50

15.00
17.00
17.30

18.30

Tirsdag
09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

13.15-14.00

14.15-15.00

14.15-15.00

Onsdag
09.15-11.00

11.15-12.00

13.15-15.00

Barn med en sjelden diagnose

Frambu, 17.-21.06.2019

Ankomst og innkvartering - Kaffe, te, saft og frukt
Velkommen til kurs!
Luns;j
Bli kjent i barnehage og skole med foreldre til stede
Oppstart for foreldre

- Informasjon

- Gruppesamtale 1 for foreldre Bli kjent
Barna hentes i barnehage og skole
Informasjon om aktivitetstilbudet pa kveldstid

Middag

Tilbud om aktiviteter

Genetikk og hverdagsmedisin
Ved overlege David Bergsaker

Diagnosesamtaler
Ved fagpersoner pa Frambu

Spiseutvikling og ernaering
Ved klinisk ernaeringsfysiolog Gro Trae

Mal og rettigheter i oppleering
Ved pedagogisk rddgiver Marianne Bryn

Gruppesamtale 2 for foreldre Malsetningsarbeid

Erfaringsutveksling for fagpersoner

Kommunikasjon og samspill
Ved spesialpedagog Monica Andresen

Motorisk utvikling og stimulering
Ved fysioterapeut Mari Ellefsen

Ytelser og tjenester
Ved sosionom Lise Beate Hoxmark
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Program

Torsdag
09.15-10.00 Musikksamling for foreldre og barn
Ved pedagogisk leder Maria Elind

10.15-12.00 Familieliv
Ved spesialpedagog og familieterapeut Bente Andersen

13.15-15.00 Gruppesamtale 3 for foreldre Mestring

Fredag
09.15-10.00 Individuell plan
Ved ergoterapeut Solvor Skaar

10.15-11.00 Gruppesamtale 4 for foreldre Veien videre
11.15-12.00 Oppsummering og avslutning
12.00 Lunsj

13.30 Avreise

(01.03.2019)
Endringer kan forekomme

Faste poster hver dag

08.00  Frokost

09.15  Programmet starter

12.15 Middag

16.00  Sosialt samveer, aktiviteter
17.30 Kveldsmat

18.30 Sosialt samveer, aktiviteter
20.00 Kaffe/teistua

Fagkoordinator: Mari Ellefsen-Martinsen
Administrativ koordinator: Linda Elton
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KOMPETANSESENTER FOR SJELDNE DIAGNO!



